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Podczas tej podróży przeniesiemy się w czasy rycerzy, dam dworu i wielkich rodów
arystokratycznych. Odwiedzimy zamki i pałace skrywające niezwykłe historie,
otoczone parkami i jeziorami. Spotkamy przewodników w kostiumach historycznych,
posłuchamy muzyki sprzed wieków, zobaczymy pokazy dawnych tańców, szermierki i
sokolnictwa – a może nawet… ducha!

 

Program ramowy : 

Dzień 1 : 

Poranny wyjazd z Polski. Pierwszym punktem będzie Telč, miasto wpisane na listę UNESCO, nazywane
Morawską Wenecją. Zachwyci nas renesansowy rynek z kolorowymi kamienicami i malownicze zaułki.
Zwiedzimy też piękny zamek w Telču. Kolejnym miejscem będzie Czervena Lhota – bajkowy zamek położony
na wyspie, otoczony wodą. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 2 : 

Po śniadaniu wyruszymy do zamku Orlik nad Wełtawą, dawnej rezydencji rodu Schwarzenbergów. Poznamy
jego bogato zdobione sale – od sali rycerskiej po eleganckie salony, bibliotekę, kaplicę i salę myśliwską.
Zobaczymy kolekcję pamiątek po Karolu I Schwarzenbergu i eksponaty związane z wojnami napoleońskimi.
Następnie czeka nas rejs po zalewie Orlickim do ruin zamku Zvíkov, niegdyś siedziby pierwszych królów
Czech. Po powrocie – kolacja i nocleg.

Dzień 3 : 

Po śniadaniu odwiedzimy Hluboką nad Wełtawą – jeden z najpiękniejszych pałaców w Czechach, urządzony
w stylu neogotyckim, z rozległym angielskim parkiem. Później przejedziemy do Czeskiego Krumlova, gdzie
majestatyczny zamek wznosi się nad rzeką Wełtawą. Przespacerujemy się po zabytkowym centrum miasta,
którego średniowieczny klimat został doceniony wpisem na listę UNESCO. Wieczorem powrót do Polski.

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
2 noclegi
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
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TFP, TFG
Zestawy słuchawkowe

 

Cena nie zawiera :

Wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy ; około 2 000 Kc

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 695 PLN

 


